
Contacto

Teléfono 957300001
Fax 957300680
Correo Electrónico serviciosgenerales@ayto-lacarlota.es

Dirección Postal

Avenida Carlos Iii, 50
(14100) La Carlota España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GEX 1217/2020 CM La Carlota
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-06-2020 a
las 13:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía de Ayuntamiento de la Carlota
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lacarlota.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gmu9hAB6bdZ7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de obra de reparación y sustitución de claraboyas en Escuela de
Educación Infantil “Matrona María del Valle”, situada en C/Punta del Sauce, nº1 La Carlota

Presupuesto base de licitación
Importe 2.499,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.066,11 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Manuel Chicano Rijo
NIF 45749803C

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.066,11 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.499,99 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.lacarlota.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gmu9hAB6bdZ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 05/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4OXJeLfa8clvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005309034 |  2020-014273 | Tue, 09 Jun 2020 13:06:40:157 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78601190192389397990196767141310700829 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4OXJeLfa8clvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

